
2025

Nr.

1

2

3

5

6

7

8

Bileta avioni Tirane-Athine-Tirane  Bileta Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Teatri Kombetar Eksperimental Kujtim Spahivogli

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit

Printime per shfaqjet  Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim

Krijimi dhe dizanjimi i faqes web për TKEKS  Shërbimet e projektimit të faqeve për world wide 
web (www)

Prokurim

Transport trup artistike dhe dekor shfaqja "Babai" në 
Festivalin Ndërkombëtar Shqiptar Moisiu

 Shërbime të transportit rrugor Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Dosje, Stilolapsa, Lapsa, Stilolapsa korrigjimi, 
Hapese letrash, Letër fotokopjuese, Zarfa

Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Peceta, Pastrues duarsh, Peceta letre higjenike, 
Peceta tavoline, Detergjentë, Pastrues 

Prokurim

Printime  Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim
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9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Blerje Bilete Avioni Tirane-Salzburg-Tirane  Bileta transporti Prokurim

Promocion Festivali TK-RinArt  Produkte informacioni dhe promocioni, Trofe Prokurim

Transport trupe artistike dhe dekor ne festivalin 
KokoFest

 Shërbime të transportit rrugor Prokurim

Blerje skenografi shfaqjet "Vrasje në vjeshtë" "Kur 
imagjinata bëhet realitet" "Zullulandia"

 Pemë, Shtëpi kukullash, Statuja, stolitë; fotografi 
ose foto korniza, dhe pasqyra, Sende të 

Prokurim

Blerje Kostumografi shfaqjet Babai, Luanushi i 
Frikësuar, Fundjava Magjike, Mbi fjalë dhe Grufalo

 Kominoshe, Kostume, Funde, Pantallona të 
shkurtra, Pantallona, Pulovra, triko dhe artikuj të 

Prokurim

Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme për 
TKEKS

 Dosje Prokurim

Blerje Tonera  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Blerje skenografi shfaqjet sezoni II artistik  Karrige, Stola, Dhoma gjumi, dhomë ngrënie 
dhe mobilje per dhomë ndenje, Mobilje të 

Prokurim

Kostumografi shfaqjet "Vrasje në vjeshtë" "Kur 
imagjinata bëhet realitet" "Zullulandia"

 Pallto, Pelerina, Kostume, Xhaketa, Fustane, 
Funde, Pizhama, Bluza dhe këmisha, Këmisha, 

Prokurim

Blerje mallra elektrike dhe ndricimi  Priza dhe spina, Kabllo të tensionit të ulët, 
Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, Llamba 

Prokurim
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19 Transport i Trupes Artistike dhe Dekor per Turin Verore  Shërbime të transportit rrugor Prokurim
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Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur

Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 20000.00

Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00

Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00

Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99500.00

Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00

Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00

Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00
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Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 50000.00

Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 37100.00

Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00

Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 530000.00

Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 300000.00

Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 158220.00

Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00

Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 220000.00

Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 520000.00

Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 350000.00
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Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00
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Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar

Buxheti i shtetit 20000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 99500.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Buxheti i shtetit 50000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 37100.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 530000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 158220.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 220000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 520000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
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Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Numri i Punonjesve 

Publik Privat

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

Organi qendror
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 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15
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